



Freedom of Information request 01/FOI/21/624

I would like to request the following information under FOI

1/ The number of officers that on the 31st July 2021 donate to the Police Treatment Centres

2/ Your force strength at the 31st July 2021

## RESPONSE

1. As of 30<sup>th</sup> July 2021 salary pay date, there are 1,203 BTP employees that donate to the Police Treatment Centres.

2.

<b>Count of BTP Employees At 31st July 2021</b>	
<b>BTP Employee Type</b>	<b>Total</b>
PCSO	251
Police Officer	3150
Police Staff	1516
Special Officer (blank)	299
<b>Grand Total</b>	<b>5216</b>